Empresa: CORO DA CIDADE DE SANTO ANDRE

Folha: 0001

C.N.P.J.: 31.628.584/0001-78 NUmero livro: 0001
DEMONSTRACRO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2024

Cadigo Classificacao Descrigao Saldo Atual
RECEITA BRUTA 172.129,41

10013 4.2.0.00.000002 DOAGAO RECEBIDA 17.101,84
10017 4.2.0.00.000003 VENDA DE INGRESSO 35.027,56
10012 4.2.0.00.000004 SUBVEN(;@ES 120.000,01
RECEITA LIQUIDA 172.129,41

LUCRO BRUTO 172.129,41

RECEITA LiQUIDA 172.129,41

619 3.2.2.03.000010
359 3.2.2.04.000006
361 3.2.2.04.000008
362 3.2.2.04.000009
533 3.2.2.04.000016
585 3.2.2.04.000018
613 3.2.2.04.000038
635 3.2.2.04.000045

535 3.2.2.05.000011

637 4.2.0.00.000001

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
IMPOSTOS E TAXAS MUNICIPAIS
MATERIAL DE ESCRITORIO
ASSISTENCIA CONTABIL
SERVICOS PRESTADOS POR TERCEIROS
MATERIAIS DE CONSUMO
SERVICOS COMUNUCAGAO E INTERNET
CARTORIO
DESPESAS COM EVENTOS

DESPESAS FINANCEIRAS
TARIFA BANCARIA

RECEITAS FINANCEIRAS

RESULTADO OPERACIONAL

RECEITAS NAO OPERACIONAIS
OUTRAS RECEITAS

RESULTADO ANTES DO IR E CSL

LUCRO LIQUIDO DO EXERCiICIO

SANDRA MEDEIROS JANKOPS FERITO

PRESIDENTE
CPF: 255.990.408-01

Documento assinado digitalmente

Data: 30/01/2025 22:06:29-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

g b SANDRA MEDEIROS JANKOPS FERITO
L

RICARDO Assinado de forma digital por

RICARDO RODRIGUES
RODRIGUES LEMES:10631145869
LEMES:10631145869 _3,

Dados: 2025.01.15 10:46:05
RICARDO RODRIGUES LEMES
Reg. no CRC - SP sob o No. 1SP179772/0-0
CPF: 106.311.458-69

(155.387,27)
(211,53)
(656,50)

(5.282,08)
(2.656,80)
(196,03)
(3.100,00)
(173,80)
(143.110,53)

(3.386,76)
(3.386,76)

13.355,38

13.355,38

8,24

8,24

13.363,62

13.363,62

Sistema licenciado para UNILINE ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL S/C LTDA



		2025-01-15T10:46:05-0300
	RICARDO RODRIGUES LEMES:10631145869


		2025-01-30T22:06:29-0300




