

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO EM 31/12/2024

Código Classificação	Descrição	Saldo Atual
	RECEITA BRUTA	172.129,41
10013 4.2.0.00.000002	DOAÇÃO RECEBIDA	17.101,84
10017 4.2.0.00.000003	VENDA DE INGRESSO	35.027,56
10012 4.2.0.00.000004	SUBVENÇÕES	120.000,01
	RECEITA LÍQUIDA	172.129,41
	LUCRO BRUTO	172.129,41
	RECEITA LÍQUIDA	172.129,41
	DESPESAS ADMINISTRATIVAS	(155.387,27)
619 3.2.2.03.000010	IMPOSTOS E TAXAS MUNICIPAIS	(211,53)
359 3.2.2.04.000006	MATERIAL DE ESCRITÓRIO	(656,50)
361 3.2.2.04.000008	ASSISTÊNCIA CONTÁBIL	(5.282,08)
362 3.2.2.04.000009	SERVIÇOS PRESTADOS POR TERCEIROS	(2.656,80)
533 3.2.2.04.000016	MATERIAIS DE CONSUMO	(196,03)
585 3.2.2.04.000018	SERVIÇOS COMUNICAÇÃO E INTERNET	(3.100,00)
613 3.2.2.04.000038	CARTORIO	(173,80)
635 3.2.2.04.000045	DESPESAS COM EVENTOS	(143.110,53)
	DESPESAS FINANCEIRAS	(3.386,76)
535 3.2.2.05.000011	TARIFA BANCÁRIA	(3.386,76)
	RECEITAS FINANCEIRAS	13.355,38
	RESULTADO OPERACIONAL	13.355,38
	RECEITAS NÃO OPERACIONAIS	8,24
637 4.2.0.00.000001	OUTRAS RECEITAS	8,24
	RESULTADO ANTES DO IR E CSL	13.363,62
	LUCRO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO	13.363,62

SANDRA MEDEIROS JANKOPS FERITO
PRESIDENTE
CPF: 255.990.408-01

RICARDO RODRIGUES LEMES
Reg. no CRC - SP sob o No. 1SP179772/O-0
CPF: 106.311.458-69